[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» января 2019 г. № _62_
Об утверждении медиаплана проведения информационно-разъяснительной работы с населением по теме перехода на цифровое телерадиовещание

В связи с переходом на цифровое телерадиовещание на территории Российской Федерации

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый медиаплан проведения информационно-разъяснительной работы с населением по теме перехода на цифровое телерадиовещание.
2. Начальнику отдела информационных технологий Сорокину Д.В. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы района по вопросам экономического развития, руководителя аппарата Ишимова И.В.
Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                    И.М. Валишин